
ZARZĄDZENIE Nr 2646/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Miasto Łódź 

odszkodowań za szkody trwałe spowodowane ograniczeniami sposobu korzystania 

z nieruchomości, wynikającymi z decyzji Wojewody Łódzkiego o ustaleniu lokalizacji 

linii kolejowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 9y ust. 1, 2, 7 i 8 ustawy z dnia 

28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1786, 1720 i 2029)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2052/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się przez Miasto Łódź odszkodowań za szkody 

trwałe spowodowanie ograniczeniami sposobu korzystania z nieruchomości, wynikającymi 

z decyzji Wojewody Łódzkiego o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej, załącznik 

do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

  Hanna ZDANOWSKA 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2646/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

--------------------------------

Załącznik 

do zarządzenia Nr 2052/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi objętych decyzjami Wojewody Łódzkiego: Nr 9/2019 z dnia 21 listopada 2019 r. i 8/2021 

z dnia 14 września 2021 r. o ustaleniu linii kolejowej, co do których podjęto decyzję o zrzeczeniu się odszkodowania za szkody trwałe spowodowane 

ograniczeniem sposobu korzystania z nieruchomości, w trybie art. 9y ust. 7 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym.

Wykaz nieruchomości 

Lp.

obręb nr działki
powierzchnia 

ograniczeń w m2 właściciel

wartość według 

operatów 

szacunkowych

Decyzja Nr 9/2019 z dnia 21 listopada 2019 r.

1 P-9
78/6, 79/5 778

Miasto Łódź 

w udziale 58/1000 1 623,07 zł

2 P-9 361/1 961 Miasto Łódź 77 420,00 zł

3 P-9
359/1 1188

Miasto Łódź w 

udziale 725/1000 248 426,33 zł

Decyzja Nr 8/2021 z dnia 14 września 2021 r.

4 B-44 72/32, 85/16 1061 Miasto Łódź 82 217,00 zł

Suma 409 686,40 zł


